


A  
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO DIVINO  
CHAMAMENTO PÚBLICO 001/2021  
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0106/2021

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QNT.	V. UNT		V. TOTAL		MARCA
01	AVENTAL DESCARTAVEL TNT GRAMATURA DE 40.	UND	300	R\$ 4,47	quatro reais e quarenta e sete centavos	R\$ 1.341,00	mil trezentos e quarenta e um reais	BE LIFE
02	LUVA PARA PROCEDIMENTO CIRURGICO(P/M)	CXA	300	R\$ 123,93	cento e vinte e três reais e noventa e três centavos	R\$ 37.179,00	trinta e sete mil, cento e setenta e nove reais	MEDIX
03	MASCARA PFF2 N95	UND	150	R\$ 4,25	quatro reais e vinte e cinco centavos	R\$ 637,50	seiscentos e trinta e sete reais e cinquenta centavos	ECOMAX
04	MASCARA CIRURGICA TRIPLA C/ELASTICO CX/50	CXA	300	RS 29,75	vinte e nove reais e setenta e cinco centavos	R\$ 8.925,00	oito mil, novecentos e vinte e cinco reais	NACIONAL
05	TESTE RÁPIDO PARA COVID-19 SISTEMA DE DETECÇÃO QUALITATIVA RÁPIDA DE ANTICORPOS ESPECIFICO IgG e IgM	UND	300	R\$ 28,05	vinte e oito reais e cinco centavos	R\$ 8.415,00	oito mil, quatrocentos e quinze reais	LEPU TECHNOLOGY
06	ALCOOL GEL 70% FRASCO 500 ML	UND	200	R\$ 7,11	sete reais e onze centavos	R\$ 1.422,00	mil quatrocentos e vinte e dois reais	ITAJÁ
07	ALCOOL LIQUIDO 70% 1L	UND	200	R\$ 6,09	seis reais e nove centavos	R\$ 1.218,00	mil duzentos e dezoito reais	ITAJÁ
<b>VALOR TOTAL DO LOTE</b>						<b>R\$</b>		<b>59.137,50</b>
cinquenta e nove mil, cento e trinta e sete reais e cinquenta centavos								

**TERMOS DA PROPOSTA**

- \*DECLARAMOS QUE TEMOS PLENO CONHECIMENTO DE TODOS OS ASPECTOS RELATIVOS À LICITAÇÃO EM Pauta, E QUE NOS PREÇOS PROPOSTOS ESTÃO INCLUSOS TODOS OS TRIBUTOS E DESPESAS, DE QUALQUER NATUREZA, INCIDENTES SOBRE O FORNECIMENTO, E QUE NA HIPÓTESE DO PROCESSO LICITATÓRIO VIR A SER SUSPENSA, A VALIDADE DA PROPOSTA FICA AUTOMATICAMENTE PRORROGADA PELO PRAZO CORRESPONDENTE AOS DIAS DE SUSPENSÃO.
- \*DECLARA PARA OS FINS DE DIREITO, CASO SEJA DECLARADA VENCEDORA DO CERTAME E CELEBRADO O RESPECTIVO CONTRATO ADMINISTRATIVO, QUE SE COMPROMETE A OBSERVAR A LEGISLAÇÃO TRABALHISTA, PREVIDENCIÁRIA E SE SAÚDE E MEDICINA NO TRABALHO, RESPONSABILIZANDO-SE PELA FORMALIZAÇÃO E REGISTRO CONTRATUAIS E PELA PREVISÃO DE GASTOS COM MEIO AMBIENTE DO TRABALHO, INCLUINDO EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO;
- \*DECLARA TERMO DE RESPONSABILIDADE DO DISTRIBUIDOR COMPROMETENDO-SE A ENTREGAR O(S) PRODUTO(S) OBJETO(S) DO CERTAME NOS TERMOS E PRAZOS EMITIDOS NO EDITAL DO OBJETO LICITADO.
- \*DECLARA QUE CONHECE E ACEITA A TODAS AS EXIGÊNCIAS E DETERMINAÇÕES CONTIDAS NO EDITAL.
- \*DECLARA QUE NÃO POSSUI, EM SUA CADEIA PRODUTIVA, EMPREGADOS EXECUTANDO TRABALHO DEGRADANTE OU FORÇADO, OBSERVANDO O DISPOSTO NOS INCISOS III OU IV DO 1º E NO INCISO III DO ART. 5º DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL.
- \*DECLARA QUE NÃO ESTÁ IMPEDIDA DE PARTICIPAR DE LICITAÇÕES PROMOVIDAS POR ORGÃOS OU ENTIDADES PÚBLICA

- \* VALIDADE DA PROPOSTA: CONFORME EDITAL
- \* LOCAL DE ENTREGA: CONFORME EDITAL
- \* PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL
- \* FORMA DE PAGAMENTO: CONFORME EDITAL
- \* VALIDADE DOS PRODUTOS: CONFORME EDITAL
- \* NOME: WEBERTH B. SOUSA
- \* PROFISSÃO: EMPRESÁRIO
- \* CARGO: SÓCIO-ADMINISTRADOR
- \* ESTADO CIVIL: CASADO

<p>DADOS PARA ASSINATURA DO CONTRATO WEBERTH B. SOUSA CPF: 411.899.573-53 RG: 995.389 SSP/PI</p>	<p>Dados Bancários: Banco do Brasil Agência Nº: 4249-8 C/C: 29.313-X</p>
	<p><b>WEBERTH B. SOUSA - HBMED</b> <b>CNPJ: 07.563.176/0001-09</b>  <b>WEBERTH BARBOSA SOUSA</b> Empresário R.G. nº.995.389 SSP-PI CPF nº 411.899.573-53</p>